
 
 
 

Definitiver Fahrplan  Schulbus B  2023/24 
 
 

Kurs  1 B  –  Morgen Hinfahrt 
Schulkinder 1. – 6. Klasse  Kindergartenkinder 

Haltestellen Mo - Fr Haltestellen Mo - Do Haltestellen Fr 

Saul 7.26 Schule Haslen 7.50 Saul 7.26 

Obergehren 7.28 Schiessegg  7.52 Obergehren 7.28 

Homes 7.31 Mittelholzweid 7.54 Homes 7.31 

Schule Schlatt 7.33 Anker 7.58 Schule Schlatt 7.33 

Anker 7.36 Obergehren 8.03 Anker 7.36 

Schule Haslen 7.40 Homes 8.05 Schule Haslen 7.40 

Mittelholzweid 7.44 Schule Schlatt 8.08 Mittelholzweid 7.44 

Schiessegg 7.46   Schiessegg 7.46 

Schule Haslen 7.48   Schule Haslen 7.48 

 
 
 

Kurs  2 B  –  Mittag Rückfahrt 
Schulkinder 1. – 6. Klasse  Kindergartenkinder 

Haltestellen Mo - Do Haltestellen Fr Haltestellen Mo - Do Haltestellen Fr 

Schule Haslen 11.20 Schule Haslen 11.22 Schule Schlatt 11.39 Schule Haslen 11.22 

Schiessegg  11.22 Schiessegg  11.24 Obergehren 11.43 Schiessegg  11.24 

Mittelholzweid 11.24 Mittelholzweid 11.26 Homes 11.46 Mittelholzweid 11.26 

  Schule Haslen 11.30 Anker 11.48 Schule Haslen 11.30 

Anker 11.27 Anker 11.34 Mittelholzweid 11.52 Anker 11.34 

Homes 11.29 Homes 11.37 Schiessegg 11.54 Homes 11.37 

Obergehren 11.32 Obergehren 11.40 Schule Haslen 11.56 Obergehren 11.40 

Saul 11.34 Saul 11.42   Saul 11.42 

 
 
 

 

 

Weiter Informationen über den Schulbusbetrieb 

finden Sie in unserem Schulbusreglement. 

 

 

 



 
 
 
 

Kurs  3 B  –  Nachmittag Hinfahrt 
Schulkinder 1. – 6. Klasse  Kindergartenkinder 

Haltestellen Mo - Fr  Haltestellen Mo - Fr 

Saul 13.02  Schule Haslen 13.20 

Obergehren 13.04  Schiessegg  13.22 

Homes 13.07  Mittelholzweid 13.24 

Anker 13.10  Anker 13.28 

Mittelholzweid 13.14  Homes 13.30 

Schiessegg 13.16  Obergehren 13.33 

Schule Haslen 13.18  Schule Schlatt 13.38 

 
 
 
 

Kurs  4 B  –  Abend Rückfahrt 
Schulkinder 1. – 6. Klasse  Kindergartenkinder 

Haltestellen Mo-Do Fr  Haltestellen Di Do Fr 

Schule Haslen 16.05 15.05  Schule Schlatt 16.24 15.45 15.24 

Schiessegg  16.07 15.07  Obergehren 16.28 15.49 15.28 

Mittelholzweid 16.09 15.09  Homes 16.31 15.52 15.31 

Anker 16.12 15.12  Anker 16.33 15.54 15.33 

Homes 16.14 15.14  Mittelholzweid 16.36 15.57 15.36 

Obergehren 16.17 15.17  Schiessegg 16.38 15.59 15.38 

Saul 16.19 15.19  Schule Haslen 16.40 16.01 15.40 

 

 

 

Haltestellen 

Bus B 

Schule Haslen - Dorfplatz bei Kirche / Rest. Rössli 

Schiessegg – Einlenker – Vorderhaslen 6-10 

Mittelholzweid – Einlenker – Vorderhaslen 11-17 

Anker - Beim Restaurant - Parkplatz 

Homes – Gehrenberg 5 / Vorplatz bei Fam. Hörler 

Obergehren – Gehrenberg 24 / bei Fam. Broger 

Saul - Wendeplatz, Saul 

Schule Schlatt - Vorplatz bei Kirche 

 

 

Schulbus Studach 

für Abmeldungen 

071 335 70 88 

 


